

**Prostřednictvím EZAK**

Naše zn. 11826/2021-SŽ-SSV-Ú3  
Listů/příloh 2/1  
  
Vyřizuje JUDr. Jaroslav Klimeš  
  
Mobil +420 722 819 305  
E-mail Klimesja@spravazeleznic.cz  
  
Datum 2. července 2021

Věc: **Soubor 2 staveb**

**A: „Rekonstrukce železniční zastávky Náměšť na Hané“;**

**B: „Rekonstrukce přejezdu v km 21,532 (P7640) trati Kostelec na Hané - Olomouc“**

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

**Dotaz č. 1:**

PS 01-01

Dle technické zprávy část 2.1: „LED světla budou použita u výstražníku „A“ z důvodu lepší svítivosti do chodníku pro chodce z ulice Jiráskova“.

Výrobce PZZ nedoporučuje na jednom PZS kombinovat LED výstražníky se žárovkovými výstražníky z důvodu rozdílnosti dohledu, napájení ... Ve výkazu je navíc uvedena jen jedna položka pro výstražník se závorou, přitom cena LED výstražníků je jiná než cena žárovkových. Žádáme zadavatele o vyjádření, zda se mají použít všechny výstražníky jednotné, a to žárovkové nebo s LED technologií.

**Odpověď:**

Všechny nové výstražníky PZS na přejezdu P7640 v Náměšti na Hané budou žárovkové.

**Dotaz č. 2:**

PS 01-01

Ve výkazu není uvedena položka pro protokol UTZ ZZ – bude vyžadován pro PZS km 21,532 a pro úvazku v SZS Senice na Hané (doplnění UZ). Bude položka doplněna?

**Odpověď:**

Položka pro vyhotovení protokolu UTZ ZZ (určené technické zařízení dle Vyhlášky č. 100/1995 Sb. – 3. Zařízení elektrická, k) zabezpečovací zařízení, jehož elektrické obvody plní funkci přímého zajišťování bezpečnosti drážní dopravy) je k ocenění dodatečně doplněna do soupisu prací na listu D.\_D.1\_D.1.3\_PS 01-01 pro *PS 01-01 Přejezdové zabezpečovací zařízení v km 21,532*.

**Dotaz č. 3:**

PS 01-01

Ve výkazu není uvedena položka pro zpracování realizační dokumentace, není ani ve všeobecných položkách. Bude položka doplněna?

**Odpověď:**

Položka pro zpracování realizační dokumentace (RDS) je k ocenění dodatečně doplněna do soupisu prací na listu D.\_D.1\_D.1.3\_PS 01-01 pro *PS 01-01 Přejezdové zabezpečovací zařízení v km 21,532*.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 14. 7. 2021 v 10:00 na den 15. 7. 2021 v 10:00.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele:

<https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

**Příloha:**

PREJEZD\_SP\_20210702

V Olomouci dne 2 -07- 2021



**Ing. Miroslav Bocák**

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace